MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

Ofício-Circular nº73/SRH/MP
Brasília, 06 de novembro de 2002.

Senhor Dirigente de Recursos Humanos,

A Secretaria de Recursos Humanos, a Secretaria de Gestão, a Secretaria de Estado de
Direitos Humanos do Ministério da Justiça e o Instituto de Pesquisa Econômica Aplicada – IPEA
promoverão uma Teleconferência, no dia 11 de novembro, das 15 às 17 horas, com a finalidade de dar
conhecimento e debater os desdobramentos do Decreto nº 4.228, de 13 de maio de 2002, e suas
implicações na área de Recursos Humanos.

2. A presença de Vossa Senhoria, como ator relevante no processo de discussão e
implementação de ações decorrentes da Política de Recursos Humanos, será fundamental. O convite é
extensivo a outros membros da sua Equipe.

3. Os auditórios onde se situam os pontos de recepção de imagem serão divulgados ainda
hoje.

4. A Teleconferência poderá ser acompanhada, também, através de sintonização via
antena parabólica, por meio de sinal transmitido pela Embratel, cujas especificações são:

q Tranponder 6A1
q Polarização Horizontal
q Frequência 3910MHZ

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS DE ALMEIDA CAPELLA
Secretário de Recursos Humanos

	Slide 1